

Капітальний ремонт мереж водопостачання та каналізації 1 поверху ВЦРХ Клінічної лікарні «Феофанія» Державного управління справами по вул. А.Заболотного, 21 у Голосіївському р-ні м. Києва

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт мереж водопостачання та каналізації 1 поверху ВЦРХ Клінічної лікарні «Феофанія»

Кошторисна вартість об'єкта 1157,932 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,33025 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 277,945 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 30 жовтня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на .	1157,932	-	1157,932	3,33025	277,945	-
		Всього:	1157,932	-	1157,932	3,33025	277,945	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01		<u>2.83849</u>	<u>-</u>	<u>0.14443</u>	<u>0.00174</u>	<u>-</u>	<u>2.98466</u>	<u>0.34559</u>	<u>3.33025</u>
		221,849	-	12,707	0,156	-	234,712	43,233	277,945
	Разом :	<u>2.83849</u>	<u>-</u>	<u>0.14443</u>	<u>0.00174</u>	<u>-</u>	<u>2.98466</u>	<u>0.34559</u>	<u>3.33025</u>
		221,849	-	12,707	0,156	-	234,712	43,233	277,945

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт мереж водопостачання та каналізації 1 поверху ВЦРХ Клінічної лікарні «Феофанія» Державного управління справами по вул. А. Заболотного, 21 у Голосіївському р-ні м.Києва
РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на .

Капітальний ремонт мереж водопостачання та каналізації 1 поверху ВЦРХ Клінічної лікарні «Феофанія»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1157,932 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,33025 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 277,945 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
Розділ 1. Мережі водопостачання та каналізації 1 поверху											
1	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,978	<u>2426.35</u> 2414,15	<u>12.20</u> 10,64	2373	2361	<u>12</u> 10	<u>29.9040</u> 0,1279	<u>29.25</u> 0,13
2	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,325	<u>2397.29</u> 2385,09	<u>12.20</u> 10,64	779	775	<u>4</u> 3	<u>29.5440</u> 0,1279	<u>9.6</u> 0,04
3	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,25	<u>6231.43</u> 6208,56	<u>22.87</u> 19,95	1558	1552	<u>6</u> 5	<u>90.8880</u> 0,2398	<u>22.72</u> 0,06
4	КР15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,698	<u>41159.76</u> 6157,44	<u>30.49</u> 26,60	28730	4298	<u>21</u> 19	<u>76.2720</u> 0,3197	<u>53.24</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,483	<u>43071,53</u> 6035,37	<u>30,49</u> 26,60	20804	2915	<u>15</u> 13	<u>74,7600</u> 0,3197	<u>36,11</u> 0,15
6	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	1,181	<u>1318,42</u> 1309,54	- -	1557	1547	- -	<u>13,4160</u> -	<u>15,84</u> -
7	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	100м	1,181	<u>4013,93</u> 3630,90	- -	4740	4288	- -	<u>47,1240</u> -	<u>55,65</u> -
8	C113-2443 варіант 2	Ізоляція Thermaflex для труб Ду25 мм товщ. 9 мм	м	118,1	<u>29,30</u> -	- -	3460	-	- -	- -	- -
9	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 20 мм	шт	4	<u>638,23</u> 632,60	- -	2553	2530	- -	<u>7,8360</u> -	<u>31,34</u> -
10	C113-2155 варіант 11	Кран діам.20мм	шт	4	<u>322,19</u> -	- -	1289	-	- -	- -	- -
11	C113-2155 варіант 3	Відвід 90 град. сталевий оцинкований ф20х2.5	шт	4	<u>77,49</u> -	- -	310	-	- -	- -	- -
12	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,19	<u>4840,43</u> 4795,36	- -	920	911	- -	<u>59,4000</u> -	<u>11,29</u> -
13	C113-2155 варіант 5	Кран кульовий муфтовий із з'єднанням "американка" В.Н. 3/4"	шт	8	<u>281,20</u> -	- -	2250	-	- -	- -	- -
14	C113-2155 варіант 6	Кран кульовий муфтовий із з'єднанням "американка" В.Н. 1/2"	шт	3	<u>281,20</u> -	- -	844	-	- -	- -	- -
15	C113-2155 варіант 7	Кран кульовий стандартний В.Н. 1/2"	шт	2	<u>281,20</u> -	- -	562	-	- -	- -	- -
16	C113-2155 варіант 8	Кран кутовий кульовий до технол. приладів 1/2"x1/2"	шт	6	<u>199,60</u> -	- -	1198	-	- -	- -	- -
17	C113-2155 варіант 9	Гнучка підводка до сан. тех. приладів 1/2" * l=0.5м	шт	6	<u>220,00</u> -	- -	1320	-	- -	- -	- -
18	KB16-14-12 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,772	<u>24236,61</u> 10164,40	<u>3793,99</u> 2124,28	18711	7847	<u>2929</u> 1640	<u>124,0620</u> 27,5365	<u>95,78</u> 21,26
19	KB16-14-13 κ=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,445	<u>33237,31</u> 10447,06	<u>2349,95</u> 1300,57	14791	4649	<u>1046</u> 579	<u>127,5120</u> 16,8457	<u>56,74</u> 7,5
20	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	100м	1,217	<u>4013,93</u> 3630,90	- -	4885	4419	- -	<u>47,1240</u> -	<u>57,35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
21	C113-2443 варіант 2	Ізоляція Thermaflex для труб Ду25 мм товщ. 9 мм	м	121,7	<u>29.30</u>	-	3566	-	-	-	-		
22	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	18	<u>7.13</u>	-	128	-	-	-	-		
23	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	4	<u>8.59</u>	-	34	-	-	-	-		
24	KP15-15-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,335	<u>41159.76</u> 6157,44	<u>30.49</u> 26,60	13789	2063	<u>10</u> 9	<u>76.2720</u> 0,3197	<u>25.55</u> 0,11		
25	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,335	<u>1318.42</u> 1309,54	-	442	439	-	<u>13.4160</u>	<u>4.49</u>		
26	KP19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	100м	0,335	<u>4013.93</u> 3630,90	-	1345	1216	-	<u>47.1240</u>	<u>15.79</u>		
27	C113-2443 варіант 2	Ізоляція Thermaflex для труб Ду25 мм товщ. 9 мм	м	33,5	<u>29.30</u>	-	982	-	-	-	-		
28	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	18	<u>638.23</u> 632,60	-	11488	11387	-	<u>7.8360</u>	<u>141.05</u>		
29	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 32 мм	шт	18	<u>311.77</u>	-	5612	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					151020	53197	<u>4043</u> 2278		<u>661.79</u> 29,47		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					151020	93780	55475	29082	70,9	8871	180102
		Всього по розділу 1					180102						
		Розділ 2. Зовнішні сходи											
30	KP8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	0,012	<u>1958.75</u> 1916,51	<u>42.24</u> 38,65	24	23	<u>1</u> -	<u>28.0560</u> 0,5141	<u>0.34</u> 0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки паропету	10 м3	0,07584	<u>13337.62</u> 8414,41	<u>4923.21</u> 1455,95	1012	638	<u>374</u> 110	<u>117.6840</u> 18,5071	<u>8.93</u> 1,4
32	КР18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному	100м шва	0,164	<u>4531.92</u> 1284,82	<u>3247.10</u> 629,13	743	211	<u>532</u> 103	<u>18.4680</u> 6,7666	<u>3.03</u> 1,11
33	С111-1564	Гідроізол	м2	1,11848	<u>63.87</u> -	-	71	-	-	-	-
34	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,01365	<u>23869.33</u> 23869,33	-	326	326	-	<u>366.6000</u> -	<u>5</u> -
35	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0637	<u>42769.46</u> 42769,46	-	2724	2724	-	<u>656.8800</u> -	<u>41.84</u> -
36	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0438	<u>13548.09</u> 13548,09	-	593	593	-	<u>208.0800</u> -	<u>9.11</u> -
37	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0091	<u>347590.16</u> 12353,18	-	3163	112	-	<u>180.8400</u> -	<u>1.65</u> -
38	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,028	<u>436268.31</u> 43669,51	<u>21726.79</u> 7494,15	12216	1223	<u>608</u> 210	<u>587.9040</u> 73,4946	<u>16.46</u> 2,06
39	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400 С, діаметр 12 мм	т	0,09116	<u>32721.72</u> -	-	2983	-	-	-	-
40	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,105	<u>85434.40</u> 21108,78	<u>294.66</u> 76,57	8971	2216	<u>31</u> 8	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>29.11</u> 0,08
41	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	3,179	<u>22673.76</u> 18600,19	<u>2422.95</u> 434,97	72080	59130	<u>7703</u> 1383	<u>230.4000</u> 4,8216	<u>732.44</u> 15,33
42	С111-1824 варіант 3	Труба профільна 180x180x6	т	1,706282	<u>47721.03</u> -	-	81426	-	-	-	-
43	С111-1804 варіант 3	Сталь листова полоса	т	0,438172	<u>42392.37</u> 2	-	18575	-	-	-	-
44	С111-1824 варіант 4	Прокат кутовий 40x40x5,0	т	0,180783	<u>44283.29</u> -	-	8006	-	-	-	-
45	С111-1824 варіант 5	Прокат кутовий 45x45x5,0	т	0,31694	<u>44283.29</u> -	-	14035	-	-	-	-
46	С111-1804 варіант 4	Швелер 20У	т	0,64448	<u>49333.03</u> -	-	31794	-	-	-	-
47	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400 С, діаметр 16 мм	т	0,08374	<u>32721.72</u> -	-	2740	-	-	-	-
48	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	3,179	<u>10359.62</u> 4375,78	<u>5246.17</u> 1776,09	32933	13911	<u>16678</u> 5646	<u>55.4880</u> 17,4515	<u>176.4</u> 55,48
49	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,847	<u>2108.41</u> 512,17	<u>63.25</u> 5,65	1786	434	<u>54</u> 5	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>4.86</u> 0,06
50	КБ13-27-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-133, 3 шари	100м2	0,847	<u>7989.30</u> 1147,86	<u>117.53</u> 11,53	6767	972	<u>100</u> 10	<u>13.0320</u> 0,1436	<u>11.04</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР11-38-1	Штукатурення рентгенозахисним розчином стін по бетону, цеглі або каменю, товщина шару 30 мм	100м2	0,923	<u>126995.66</u> 40240,77	<u>2691.23</u> 2480,02	117217	37142	<u>2484</u> 2289	<u>504.1440</u> 33,9533	<u>465.32</u> 31,34
55	КБ15-63-2 κ=1,15	Улаштування обшивки стель рентгенозахистними листами з кріпленням на клеї	100м2	0,491	<u>690728.29</u> 24834,75	<u>355.44</u> 328,11	339148	12194	<u>175</u> 161	<u>338.4864</u> 4,5087	<u>166.2</u> 2,21
56	КР12-66-1	Знепилення поверхні	100м2	1,3928	<u>640.91</u> 632,09	- -	893	880	- -	<u>9.7080</u> -	<u>13.52</u> -
57	КБ15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,3928	<u>15750.93</u> 14706,93	- -	21938	20484	- -	<u>193.1310</u> -	<u>268.99</u> -
58	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,3928	<u>28395.56</u> 1763,36	- -	39549	2456	- -	<u>23.1564</u> -	<u>32.25</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							518745	73156	<u>2659</u> 2450		<u>946.28</u> 33,55
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							518745				560990
Всього по розділу 4							560990				
Розділ 5. Фундаменти під Гентру											
59	КР18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному	100м шва	0,195	<u>4531.92</u> 1284,82	<u>3247.10</u> 629,13	884	251	<u>633</u> 123	<u>18.4680</u> 6,7666	<u>3.6</u> 1,32
60	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0075	<u>436268.31</u> 43669,51	<u>21726.79</u> 7494,15	3272	328	<u>163</u> 56	<u>587.9040</u> 73,4946	<u>4.41</u> 0,55
61	С1526-1 варіант 1	Арматура композитна діам.6 мм	м	82	<u>21.98</u> -	- -	1802	-	- -	- -	- -
62	С1526-1 варіант 2	Арматура композитна діам.8 мм	м	58,3	<u>26.06</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							7477	579	<u>796</u> 179		<u>8.01</u> 1,87
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							7477				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6102 758 424 1,19 148 7901				

		Всього по розділу 5					7901				
		Розділ 6. Фундаменти під обладнання на покритті									
63	КР18-35-2	Нарізування швів у бетоні свіжоукладеному	100м шва	0,102	<u>4531,92</u> 1284,82	<u>3247,10</u> 629,13	462	131	<u>331</u> 64	<u>18.4680</u> 6,7666	<u>1.88</u> 0,69
64	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0015	<u>436268,31</u> 43669,51	<u>21726,79</u> 7494,15	654	66	<u>33</u> 11	<u>587,9040</u> 73,4946	<u>0,88</u> 0,11
65	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А400 С, діаметр 10 мм	т	0,0547	<u>32721,72</u> -	<u>-</u> -	1790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							2906	197	<u>364</u> 75		<u>2,76</u> 0,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2906 2345 272 152 0,43 54 3058				

		Всього по розділу 6					3058				
		Розділ 7. Інші роботи									
66	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,0424	<u>25558,54</u> 25558,54	<u>-</u> -	1084	1084	<u>-</u> -	<u>392,5440</u> -	<u>16,64</u> -
67	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,24	<u>127,36</u> 127,36	<u>-</u> -	540	540	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>8,29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,24	<u>277,24</u>	<u>277,24</u>	1175	-	<u>1175</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	36,70			156	0,4110	1,74
		Разом прямі витрати по розділу 7					2799	1624	<u>1175</u>		<u>24,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2799		156		1,74
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1780				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1088				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					400				
		Всього будівельні роботи, грн.					3887				

		Всього по розділу 7					3887				
		Разом прямі витрати по кошторису					1029555	221849	<u>35797</u>		<u>2838,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1029555		12863		146,17
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					771909				
		всього заробітна плата, грн.					234712				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128377				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					345,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43233				
		Всього будівельні роботи, грн.					1157932				

		Всього по кошторису					1157932				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3330,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						277945				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]